"Genuflessi davanti a Mons. Gambarara chiesero umilissimamente di essere ammessi ad emettere la professione a norma del Breve pontificio: osservato quanto in simili casi è da osservarsi, emisero la professione e pronunciarono i voti della loro professione, affermando e protestando di voler perseverare per sempre nella medesima congregazione di chierici regolari secondo la regola di S. Agostino. Ciascuno di essi presentò la propria professione scritta e sottoscritta di proprio pugno e letta a voce alta e chiara, giurando sul Vangelo, ricevuti da parte della prefata Eccellenza".

Ecco il testo della professione nella duplice redazione: la prima adottata per il P. Gambarana per motivi suoi personali, la seconda uguale per gli altri ed è quella che ancor oggi in uso con qualche leggera variante introdotta per la mutata legislazione ecclesiastica in materia di voti.

Formula del P. Gambarana

Jesus Maria

In nomine Patris et Filii etc.

Anno Domini 1569 die 29 aprilis. In Oratorio divi Martini
parochialis s. Petri in Cernaredo Portae Novae Mediolani.

Ego presbiter Angelus Marcus ex comitibus Gambaranae et
Montis Sidalis f. q. d. Io. Andreae ju. ut. doct. diocesis papiensis.
qui ultra decennium in congregatione somaschae vixi, voveo,
profiteor, et promitto Dei omnipotenti, beatae Mariae semper
vergini, beato patri Augustino, et tibi m. ill. et reverendis-
simo episcopo Tortonensi ad hoc specialiter electo per ele-
ricos et laicos congregationis nuncupatae de Somascha vigere
brevis apostolici, obedientiam, castitatem, et in communi
vivere sub regula sancti Augustini patris nostri praedicti,
quantum fragilitas mea se extendet, auxilio et gratia Domini
nostrae Iesu Christi, et eius sanctissimae matris, ac totius
curiae caelestis, et quod absque licentia praepositi genera-
lis, vel eius auctoritate fungentis aliquod cum cura, vel si-
ne cura beneficium non acceptabo, vel retinebo intra, aut extra
ordinem nostrum clericorum regularium, idque secundum consti-
tutiones factas, aut faciendas per congregationem praedictam
auctoritate apostolica sibi concessa. Reservata tamen mihi
testandi potestate de patrimonio meo, si opus fuerit, cum
praepositi auctoritate.

Ego idem presbyter Angelus Marcus ex comitibus Gambaranae et Montis Sic. affirmo ut supra, atque ore pronuntiavi.

La formula per gli altri fu invece la seguente:

Anno Domini 1569 die 29 aprilis. In Oratorio divi Martini par. s. Petri in Cornatedo Per. Novae Mediolani.

Ego presbyter Vincentius de Trottis f. g. Iacobi de Burgo Franco dioecesis. papiensis., qui ultra decennium in congregatione somaschae vixi, voveo, profiteor, et promitto Deo omnipotenti, beatae Mariae virgini, beato patri Augustino et tibi m. ill. ac rev. d. d. Caesari de Gambarara dignissimo episcopo Tortonensi ad haec specialiter electo per clericos et laicos ipsius congregationis Somaschae vigore brevis apostolici, obedientiam, castitatem et paupertatem, et in communi vivere sub regula praedicti patris nostri sancti Augustini pro viribus meis, auxilio et gratia Domini nostri Iesu Christi et eius sanctissimae Matris, ac totius curiae coelestis, idque secundum constitutiones factae, aut faciendas per congregationem praedictam, auctoritate apostolica sibi concessa; ita me Deus adjuvet, et haec sancta Dei evangelia.